
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Woj. Zachodniopomorskiego U18 i U20 2021

SZCZECIN, 29.05.2021

 

Pięciobój K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  13:00:00

Start: 21-05-29   13:00:00

1 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2528

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2494

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2279

4 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 2230

5 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 2218

6 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1656

7 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1566

 

Pięciobój M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  13:10:00

Start: 21-05-29   13:10:00

1 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2266     

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2100     

3 51 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1554     

4 50 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1546     

 

80 m pł K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   13:22:00

Wiatr: +1.8

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.834  =PB   736

2 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.125  PB   693

3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 14.142     551

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.738     476

5 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.196     420

6 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.393     397

7 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 15.527     382

 

110 m pł M (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   13:25:00

Wiatr: +1.9

1 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 18.378     489

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 19.176     418

3 51 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 19.835     363

4 50 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 21.787     222
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100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   13:30:00

Wiatr:+2.5

1 737 Oliwia ZABIELSKA 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.384     

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.835     

717 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DQ3     TR 22.6

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   13:37:00

Wiatr: +2.7

1 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.084     

2 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.755     

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.763     

4 806 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 STS Pomerania Szczecin(ZP) 18.096     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   13:42:00

Wiatr: +2.0

1 11 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 17.034     

2 826 Kacper ŻYCHOWICZ 05-09-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 17.106  PB   

3 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 17.145  PB   

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-29   13:54:00

Wiatr: +2.8

1 74 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 12.264     

2 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.613     

3 866 Anna BARTCZAK 04-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.715     PK

4 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.002     

5 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 13.947     

6 721 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.248     

7 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.556     

Bieg 2/2
Start: 21-05-29   13:54:00

Wiatr: +1.6

1 72 Helena KŁOS 04-04-03 MKL Szczecin(ZP) 13.354  PB   

2 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 14.203  PB   

3 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 14.402  PB   

4 10 Oliwia STRZELECKA 04-11-10 MKS Święc Sławno(ZP) 14.575     

5 221 Marta SIERADZKA 05-03-07 KL Iskra Białogard(ZP) 14.706     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin 12.261     

2 Bieg 1 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 12.612     

3 Bieg 1 Anna BARTCZAK 04-07-19 AZS-AWF Gorzów 12.713     

4 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 13.004     

5 Bieg 2 Helena KŁOS 04-04-03 MKL Szczecin 13.351  PB   

6 Bieg 1 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard 13.945     

7 Bieg 2 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 14.202  PB   

8 Bieg 1 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.246     

9 Bieg 2 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 14.403  PB   

10 Bieg 1 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin 14.557     

11 Bieg 2 Oliwia STRZELECKA 04-11-10 MKS Święc Sławno 14.574     

12 Bieg 2 Marta SIERADZKA 05-03-07 KL Iskra Białogard 14.705     

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   13:58:00

Wiatr:+1.9

1 75 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 12.203  PB   

2 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.475  PB   

3 717 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.484  SB   

4 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 12.671  PB   

5 737 Oliwia ZABIELSKA 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.767  PB   

6 73 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin(ZP) 12.792  PB   

7 71 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin(ZP) 12.986     

8 84 Gabriela KIEDAS 03-08-26 MKL Szczecin(ZP) 13.548  PB   

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   14:02:00

Wiatr: +2.0

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 11.664  PB   

2 394 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.125  SB   

3 724 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.672  PB   

4 376 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.078  PB   

5 94 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.317  SB   PK

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  14:00:00

Start: 21-05-29   13:00:00

1 99 Gabriela JAGIEŁKA 02-05-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 44.26     

44.26 x x x x xGabriela JAGIEŁKA
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Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  14:00:00

Start: 21-05-29   13:00:00

1 94 Wiktoria MARCZEWSKA 05-11-23 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 40.89  PB   

2 97 Zuzanna ZIEMBA 05-06-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 40.47     

3 62 Małgorzata KALINOWSKA 04-07-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 32.18     

4 68 Martyna MAZUR 07-01-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.27  PB   PK

5 98 Kamila KLIMECKA 04-02-23 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 22.22     

36.22 39.37 38.20 40.16 39.92 40.89Wiktoria MARCZEWSKA

40.47 x 39.77 x 39.48 38.78Zuzanna ZIEMBA

30.55 x 28.42 x 32.18 xMałgorzata KALINOWSKA

22.69 27.27 x 25.44 x xMartyna MAZUR

20.59 22.22 19.40 20.87 x 5.78Kamila KLIMECKA

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  14:00:00

Start: 21-05-29   13:00:00

1 94 Mateusz MODRZEJEWSKI 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 59.11     

x 59.11 x x x xMateusz MODRZEJEWSKI

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  14:00:00

Start: 21-05-29   13:00:00

1 723 Grzegorz BRELIŃSKI 04-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.15     

2 96 Szymon JAKUBIAK 04-06-29 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 29.28  PB   

x x 39.15 x x xGrzegorz BRELIŃSKI

23.42 28.85 29.28 28.81 x xSzymon JAKUBIAK

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   14:07:00

Wiatr: +2.9

1 52 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKL Szczecin(ZP) 11.084     

2 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 11.263     

3 19 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.445     

4 52 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police(ZP) 11.996     

5 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 12.092     

6 112 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police(ZP) 12.267     

7 98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.501     
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Skok o tyczce K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  14:10:00

Start: 21-05-29   13:00:00

1 33 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.40     

2 167 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.30     

3 111 Natalia BURLIKOWSKA 02-08-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.30  PB   

4 41 Aleksandra CEDRO 06-09-14 MKL Szczecin(ZP) 2.20  PB   PK

5 59 Maja ORLEWICZ 07-01-09 MKL Szczecin(ZP) 2.20  PB   PK

6 Maja KOWAL 07-04-14 MKL Szczecin(ZP) 2.60     PK

 

Skok o tyczce K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  14:10:00

Start: 21-05-29   13:00:00

1 67 Zofia GABORSKA 04-08-04 MKL Szczecin(ZP) 3.10  =PB   

66 Zofia KULPA 05-05-21 MKL Szczecin(ZP) NM     

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   14:12:00

Wiatr:+2.4

1 50 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 11.273     

2 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.292     

3 13 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek(ZP) 11.355     

4 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.497     

5 75 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 11.554     

6 734 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.576     

7 51 Kamil SOBAŃSKI 03-07-03 UKL Ósemka Police(ZP) 13.828     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   14:17:00

Wiatr: +2.7

1 55 Filip Wiktor WAWRZONKOSKI 00-06-17 MKL Szczecin(ZP) 11.176     

2 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.315     PK

3 831 Krystian MASSIEL 97-03-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.367     

4 90 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.573     

5 333 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.994     PK

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   14:22:00

Wiatr:+1.7

1 882 Fabian BRYL 06-05-31 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.704  PB   PK
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2 108 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.725  PB   

3 21 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 12.236  PB   

4 97 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.563  PB   

5 68 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.091  PB   

6 66 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.107  PB   

7 Wojciech JĘDRZEJCZYK 07-03-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.162     

8 64 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.338     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   14:33:00

1 11 Hanna FOLTYNIEWICZ 06-04-27 MKP Szczecinek(ZP) 1:49.12     

2 44 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:56.16     

3 26 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:59.20     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   14:44:00

1 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:29.17  PB   

2 103 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 1:30.08  PB   

3 915 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 1:30.76  PB   

4 39 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:39.68     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   14:52:00

1 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 44.754  PB   

2 95 Adela SOCZEWSKA 07-01-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.805  PB   

3 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 50.906     

 

4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   17:49:00

1 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 56.16     

718 Kinga KACZMAREK 05-10-29
719 Besna MOHAMAD 05-02-01
723 Julia WOŹNIAK 04-03-06
721 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21
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Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  14:50:00

Start: 21-05-29   14:10:00

1 60 Kornelia GŁADKOWSKA 02-11-19 MKL Szczecin(ZP) 37.32     

2 99 Gabriela JAGIEŁKA 02-05-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 26.34  PB   

35.98 37.26 37.32 35.23 x xKornelia GŁADKOWSKA

22.93 25.80 x 26.34 x xGabriela JAGIEŁKA

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  14:50:00

Start: 21-05-29   14:10:00

746 Sandra WOLDT 04-07-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 42.49  PB   

61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.63  PB   

488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 31.04  PB   

10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 22.60     

197 Julia MATUSZ 04-10-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 21.59     

37.47 35.18 37.63 34.77 37.07 xAleksandra KRZESICKA

x x x 17.88 17.95 21.59Julia MATUSZ

x x x 20.81 22.47 22.60Karolina OSTROWSKA

x x 29.53 31.04 29.73 xKlaudia BORZĘCKA

38.26 42.49 39.82 x x xSandra WOLDT

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  14:55:00

Start: 21-05-29   14:20:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.09  PB   +3.8

2 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 4.62     +2.0

5.00 x 4.95 4.92 x 5.09Joanna BUJAROWICZ
+3.1 +2.9 +1.9 +2.0 +2.0 +3.8

x x x x 4.62 xAnastazja KANIA
+3.2 +1.8 +2.0 +0.6 +2.0 +1.8

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  14:55:00

Start: 21-05-29   14:20:00

1 98 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.37     +2.6

2 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.95     +1.7

3 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 4.75     +1.9

4 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.70  PB   +2.0

5 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 4.25  PB   +1.9
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5.14 5.37 5.24 5.31 3.79 xMaja BORCHARDT
+2.1 +2.6 +2.9 +1.9 +1.9 +2.8

4.95 4.89 3.46 x x xNatalia STEFAŃSKA
+1.7 +3.2 +1.8 +2.3 +1.7 +2.0

x x 4.75 x 4.75 4.74Zofia REICH
+4.4 +2.3 +1.9 +3.5 +2.5 +2.4

4.54 3.60 x x x 4.70Martyna BOREJZA
+2.8 +1.4 +2.3 +2.9 +1.4 +2.0

x x x x x 4.25Anna CENIUCH
+3.8 +1.8 +1.8 +2.0 +1.4 +1.9

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   14:57:00

1 362 Grzegorz KOPCZYK 05-02-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 41.115

2 914 Kajetan PAWLAK 07-05-02 MKP Myślibórz(ZP) 42.928 PB 

3 23 Lukas KOWALEWSKI 07-05-21 MKL Szczecin(ZP) 48.406

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   15:26:00

1 63 Alicja SMOŁUCH 06-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:48.59  PB   

2 69 Oliwia RADAWIEC 06-04-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:07.19  PB   

3 65 Milena KAWICKA 06-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:59.16  PB   

4 718 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 18:12.69     

5 62 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:43.87     

6 44 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 21:41.65  PB   

 

5000 metrów chód juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   15:33:00

1 712 Aleksandra SŁOBODA 03-05-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28:50.33     

 

5000 metrów chód K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   15:33:00

1 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 24:58.33  PB   

2 67 Martyna LUCHCIŃSKA 05-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27:17.30     

3 61 Karolina SERAFIN 05-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31:12.59     

4 69 Aleksandra WILCZYŃSKA 04-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 32:18.05     
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Skok wzwyż K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-05-29  15:00:00

Start: 21-05-29   13:30:00

1 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.61     747

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.43     544

3 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 1.40     512

4 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 1.37     481

5 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.34     449

6 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.31     419

7 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.28     389

 

Skok wzwyż M(5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-05-29  15:00:00

Start: 21-05-29   13:30:00

1 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.67  PB   520

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.52  PB   404

3 50 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.34     276

4 51 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.31     257

 

400 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   15:52:00

1 888 Jakub PESTKA 05-02-05 AZS-AWF Gorzów(LB) 51.173  PB   PK

2 328 Adrian KAMIŃSKI 05-04-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 55.037     

3 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 55.898  PB   

 

Skok o tyczce M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  15:30:00

Start: 21-05-29   14:30:00

1 58 Antoni PEITLER 02-03-01 MKL Szczecin(ZP) 3.80  SB   

 

Skok o tyczce M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  15:30:00

Start: 21-05-29   14:30:00

1 30 Adam OSTATEK 04-05-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.10  PB   

2 40 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.20  PB   PK

3 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.10  PB   PK

4 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.80  PB   

5 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.80  PB   PK

Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     PK
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  15:35:00

Start: 21-05-29   14:55:00

1 62 Mateusz GŁADKOWSKI 01-01-05 MKL Szczecin(ZP) 47.60  PB   PK

46.30 x x 47.60 x xMateusz GŁADKOWSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  15:35:00

Start: 21-05-29   14:55:00

1 94 Mateusz MODRZEJEWSKI 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 30.58  PB   

2 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.66     PK

x 30.58 x 27.46 29.73 xMateusz MODRZEJEWSKI

14.81 x 17.66 rKacper HAŁA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  15:35:00

Start: 21-05-29   14:55:00

1 67 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 41.54     

2 719 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 36.96     

3 37 Paweł SZWEJDA 04-03-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.94  PB   

4 722 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.42     

8.38 39.54 x 41.54 x xAllan MATEL

x x x x x 36.96Wojciech LIBERA

28.20 29.81 32.23 33.85 33.34 33.94Paweł SZWEJDA

29.96 x 31.42 rWiktor WŁODARSKI

 

400 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   15:42:00

1 19 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 57.724  PB   

2 17 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 61.436     

3 719 Aleksandra PORADOWSKA 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 65.817     
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Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  15:40:00

Start: 21-05-29   14:30:00

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.45     

2 806 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.45  PB   

718 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM     

 

400 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   15:45:00

1 887 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 58.195  PB   PK

2 866 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 58.704     PK

3 20 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 63.356     PK

4 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 64.158     PK

5 11 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 64.933     

6 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 67.247  SB   

 

400 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   15:54:00

1 26 Jakub GIBKI 03-02-25 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.495  PB   

2 23 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 49.864  PB   

3 333 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 54.702     PK

 

800 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:00:00

1 715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:13.20  PB   

2 15 Milena SADOWSKA 99-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:19.94     PK

3 16 Maja KARDASZ 03-05-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:23.77     

4 60 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:02.20     

 

800 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:00:00

1 12 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:27.12     

2 724 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:28.07  PB   

3 119 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:53.32     

Strona 11

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-05-31 21:00:41



 

Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  16:00:00

Start: 21-05-29   14:30:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.65  PB   PK

2 810 Urszula SZCZUKO 01-02-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.65     PK

3 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.50     

3 33 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.35     

4 167 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45     

 

800 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:08:00

1 24 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:01.02     

2 30 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:01.05     

3 24 Łukasz ŚLIWKA 03-04-15 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:07.65  PB   

 

800 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:08:00

1 717 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:04.91  PB   

2 43 Jakub PAUL 04-12-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:06.08     

3 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:09.20     

4 492 Aleksander PODSTAWKA 04-05-10 ULKS Tychowo(ZP) 2:11.27     

5 490 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo(ZP) 2:12.84     

 

200 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:17:00

Wiatr: +2.8

1 74 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 25.795     

2 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 27.044     

3 72 Helena KŁOS 04-04-03 MKL Szczecin(ZP) 28.258     

4 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 28.696     

5 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 29.462     

6 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 29.861     

7 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 30.073     

8 221 Marta SIERADZKA 05-03-07 KL Iskra Białogard(ZP) 30.607     

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  16:15:00

Start: 21-05-29   15:20:00

1 832 Adrian STRZAŁKOWSKI 90-03-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.11     PK+2.6
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2 72 Artur KAMIŃSKI 99-04-10 MKL Szczecin(ZP) 7.07  PB   PK+3.4

3 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 6.41  PB   +3.6

4 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.39     +3.2

5 90 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.91     PK+3.6

6 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.36     +3.1

7.09 x 7.11 6.99 x 4.50Adrian STRZAŁKOWSKI
+3.4 +1.2 +2.6 +2.4 +2.3 +3.5

7.07 6.82 6.64 5.27 6.59 6.40Artur KAMIŃSKI
+3.4 +3.2 +2.4 +4.6 +5.7 +2.7

x x x 6.35 6.41 6.25Michał SMOLIŃSKI
+2.8 +1.5 +2.7 +4.1 +3.6 +2.7

6.39 x 6.03 x x xKrzysztof STELMASIK
+3.2 +3.0 +3.3 +4.5 +4.1 +2.5

5.72 x x 5.91 x xFranciszek STELMASIK
+3.2 +3.4 +2.4 +3.6 +3.8 +4.6

5.00 5.13 5.07 5.26 5.36 5.26Kacper HAŁA
+2.1 +3.7 +2.8 +2.0 +3.1 +3.9

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  16:15:00

Start: 21-05-29   15:20:00

1 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.62  SB   +3.2

2 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.31  SB   +2.6

3 11 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.95  PB   +1.5

4 826 Kacper ŻYCHOWICZ 05-09-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.37  PB   +2.5

x x x 6.62 x xCezary WILK
+2.3 +2.5 +2.1 +3.2 +2.4 +2.7

6.31 5.87 3.97 6.09 x 6.19Nikodem MRÓZ
+2.6 +1.6 +2.3 +3.3 +3.2 +2.4

5.95 5.75 5.83 5.80 rDamian RYCHLICKI
+1.5 +2.2 +2.4 +2.8 r

5.30 5.37 5.24 5.36 5.24 5.25Kacper ŻYCHOWICZ
+1.6 +2.5 +2.5 +3.5 +1.0 +3.6

 

200 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:19:00

Wiatr:+3.5

1 75 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 24.885     

2 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.744     

3 73 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin(ZP) 26.023     

4 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 26.928     

5 84 Gabriela KIEDAS 03-08-26 MKL Szczecin(ZP) 28.456     

6 43 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin(ZP) 28.797     

 

Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-05-29  16:20:00

Start: 21-05-29   15:55:00

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.40     425

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.07     404

3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 6.91     329

4 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 6.77     320
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5 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6.47     301

6 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.47     301

7 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.38     295

8.40 8.28 7.98Martyna MLAK

8.07 7.55 7.52Lena WÓJS

6.62 6.91 6.57Julia RUDNIK

6.36 5.95 6.77Weronika JASIAK

6.05 6.08 6.47Maja SŁODZIŃSKA

6.32 6.36 6.47Maja KRYSZTAŁOWICZ

6.01 6.30 6.38Daria SZACHNOWSKA

 

Pchnięcie kulą M (5kg) (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-05-29  16:20:00

Start: 21-05-29   15:55:00

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 7.96     364

2 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6.70     290

3 50 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6.68     289

4 51 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6.52     279

7.03 7.96 7.71Piotr ŚWITOŃ

6.20 6.70 xKonrad KLĘK

6.61 6.68 6.19Mikołaj WÓJCIK

6.22 6.37 6.52Mikołaj SZOSTAK

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:22:00

Wiatr: +2.5

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 23.604     

2 884 Anita KOSIKOWSKA 02-05-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 26.416     PK

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 28.447     PK

 

200 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:26:00

Wiatr: +2.0

1 19 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.455     

2 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23.974     

3 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 24.607  PB   

4 52 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police(ZP) 24.996  PB   

5 112 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police(ZP) 25.298  PB   
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200 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:30:00

Wiatr: +2.3

1 50 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 22.714     

2 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 23.076     

3 734 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.143     

4 13 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek(ZP) 23.445     

5 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 23.707     

6 51 Kamil SOBAŃSKI 03-07-03 UKL Ósemka Police(ZP) 28.618     

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  16:30:00

Start: 21-05-29   15:45:00

1 18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 58.89  SB   

2 54 Wojciech GAWĘDA 02-01-22 MKL Szczecin(ZP) 57.56  PB   

3 73 Antoni KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 54.18  PB   

4 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 32.43     

52.93 x x - 54.94 58.89Kacper KOMOROWSKI

54.67 52.62 x x 57.56 54.91Wojciech GAWĘDA

x 54.18 x x 49.64 xAntoni KOWALSKI

30.70 x 31.46 x 32.43 31.01Kacper HAŁA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  16:30:00

Start: 21-05-29   15:45:00

1 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 53.55  SB   

2 722 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 43.12     

3 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 31.82     

4 51 Kacper OSIŃSKI 05-03-23 MKL Szczecin(ZP) 29.91  PB   

53.55 x x x 52.66 53.03Jakub KRAWCZYK

39.89 x 41.32 43.12 41.69 xWiktor WŁODARSKI

x 31.82 30.61 29.33 x 27.73Szymon ZIĘTARSKI

x 29.91 x x x xKacper OSIŃSKI

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:34:00

Wiatr: +2.1

1 55 Filip Wiktor WAWRZONKOSKI 00-06-17 MKL Szczecin(ZP) 23.044     

2 831 Krystian MASSIEL 97-03-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) 23.112     
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3 886 Łukasz KLIMCZAK 03-03-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 23.323     

4 887 Olaf OGIEŁŁO 03-04-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 23.716     

5 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 23.845     

 

1500 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:41:00

1 62 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5:02.32  PB   

2 70 Łucja MALAK 02-04-26 MKL Szczecin(ZP) 5:02.42     

3 65 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKL Szczecin(ZP) 5:06.05     

4 1 Wiktoria SOBCZAK 03-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5:34.66     

 

1500 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:41:00

1 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5:16.69     

2 27 Julia LASZKIEWICZ 05-10-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 5:26.01     

3 26 Aleksandra SZCZEŚNIAK 05-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 5:35.36     

 

1500 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:51:00

1 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:01.28  PB   

2 23 Konrad MAJDZIŃSKI 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:06.84     CR 18.5

3 21 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:10.96     CR 18.5

4 328 Piotr BRUDŁO 02-07-06 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:17.84     

5 38 Michał DZIDECZEK 02-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:35.34     CR 18.5

 

1500 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   16:51:00

1 29 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:20.11  PB   

2 105 Sebastian KOZIEŁ 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:39.43     CR 18.5

 

Skok w dal K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-05-29  16:45:00

Start: 21-05-29   16:25:00

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.22     620+2.9

2 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 5.19  PB   612+1.9

3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.85  PB   519+2.0

4 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.68     474+2.2
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5 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.55     441+1.6

6 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.26     369+2.4

7 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.23     362+2.3

5.08 X 5.22Lena WÓJS
+1.8 +2.1 +2.9

x 5.19 5.11Weronika JASIAK
+1.9 +1.9 +3.1

x 4.85 xJulia RUDNIK
+2.0 +2.0 +1.8

4.60 4.68 xMaja SŁODZIŃSKA
+1.2 +2.2 +2.1

4.55 4.44 4.55Martyna MLAK
+1.6 +2.7 +2.4

4.19 4.22 4.26Maja KRYSZTAŁOWICZ
+1.3 +2.0 +2.4

x 4.06 4.23Daria SZACHNOWSKA
+2.4 +1.0 +2.3

 

Skok wzwyż M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  16:50:00

Start: 21-05-29   15:35:00

1 226 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.93  PB   

2 61 Kacper BAŃKOWSKI 02-04-15 MKL Szczecin(ZP) 1.85     

3 92 Maciej STENCEL 03-06-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.70  =SB   

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  16:50:00

Start: 21-05-29   15:35:00

1 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.80     

2 839 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.80     

3 30 Adam OSTATEK 04-05-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.75     

 

3000 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   17:12:00

1 19 Tomasz DRĄŻKOWSKI 02-04-19 MKP Szczecinek(ZP) 11:32.40

 

3000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   17:12:00

1 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10:01.78  PB   

2 21 Kajetan PĘDZIWIATR 04-02-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 10:42.20     

70 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNF     
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  17:05:00

Start: 21-05-29   16:25:00

1 54 Wojciech GAWĘDA 02-01-22 MKL Szczecin(ZP) 11.44     

2 73 Antoni KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 10.63     

11.44 10.23 10.72 10.68 10.94 11.21Wojciech GAWĘDA

x 10.02 10.63 x x xAntoni KOWALSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  17:05:00

Start: 21-05-29   16:25:00

1 67 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 14.64

2 719 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.95 PB 

3 839 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.18

4 712 Wiktor ZIEGLER 05-10-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.83 PB 

5 723 Grzegorz BRELIŃSKI 04-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.47

14.64 14.59 x 14.62 14.44 13.99Allan MATEL

x 12.49 13.73 13.95 x 13.67Wojciech LIBERA

12.74 12.47 13.18 12.49 x xRobert WOJTON

11.69 x 10.50 10.46 11.83 10.51Wiktor ZIEGLER

10.54 11.07 10.92 11.47 11.40 xGrzegorz BRELIŃSKI

 

Skok w dal M (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-05-29  17:05:00

Start: 21-05-29   16:45:00

1 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.35     451+3.9

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.08  PB   398+3.0

3 50 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.85     354+1.9

4 51 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.29     254+1.9

4.95 5.18 5.35Konrad KLĘK
+2.9 +0.8 +3.9

5.08 4.78 xPiotr ŚWITOŃ
+3.0 +2.1 +1.9

4.85 4.73 4.62Mikołaj WÓJCIK
+1.9 +2.9 +4.5

x x 4.29Mikołaj SZOSTAK
+1.9 +3.3 +1.9
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300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-29   17:20:00

1 68 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 45.316     

2 69 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 46.095     

3 22 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin(ZP) 46.094     

4 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 46.697     

Bieg 2/2
Start: 21-05-29   17:20:00

1 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 43.887     

2 63 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.825     

3 64 Jan ŁUKACZEWSKI 06-01-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.516     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 43.881     

2 Bieg 1 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino 45.311     

3 Bieg 1 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin 46.093     

4 Bieg 1 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino 46.092     

5 Bieg 1 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin 46.694     

6 Bieg 2 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino 47.822     

7 Bieg 2 Jan ŁUKACZEWSKI 06-01-21 MKS Hermes Gryfino 49.513     

 

4x100 metrów juniorów mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   17:17:00

1 STS Pomerania Szczecin(ZP) 45.784     

732 Wiktor ORGANISTA 04-02-26
839 Robert WOJTON 04-06-24

11 Damian RYCHLICKI 04-05-23
864 Kajetan WOJTASIAK 05-04-04
836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18

1 Szymon LITWINIUK 04-03-11

MKL Szczecin(ZP) DQ3     TR 24.7

57 Mateusz PIETRAS 04-06-13
72 Jakub ZAWLIK 04-11-25
59 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14
52 Michał SZCZĘSNY 05-01-30
34 Mateusz DZIKOWSKI 04-11-15

 

600 m K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   17:33:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 1:57.84     392

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:59.91     360

3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 2:00.60     350

4 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:00.72     348

5 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:03.13     313

6 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:16.40     153

7 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:23.81     87
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1000 m M (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-29   17:39:00

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:15.97  PB   516

2 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:15.99     516

3 50 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:29.46     405

4 51 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:29.94     401

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  17:45:00

Start: 21-05-29   16:35:00

1 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 38.68     PK

2 56 Alicja PEITLER 02-03-01 MKL Szczecin(ZP) 36.51     

3 11 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 35.50     PK

4 57 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 33.78     

5 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.27     

6 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 22.36     

36.45 x 38.68 x x 36.84Edyta BIELSKA

33.82 x 31.84 x 32.73 36.51Alicja PEITLER

x x x 35.50 x 34.85Natalia KALICKA

29.86 x 33.78 x x xAlicja PIERÓG

29.14 28.11 26.48 27.37 x 30.27Aleksandra KAWA

20.07 22.36 22.21 19.55 x xAnastazja KANIA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  17:45:00

Start: 21-05-29   16:35:00

1 42 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 42.63     

2 45 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 41.96     

3 484 Małgorzata ZAWOJSKA 04-04-08 ULKS Tychowo(ZP) 32.03  PB   

4 197 Julia MATUSZ 04-10-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 26.98     

5 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 26.24     

6 98 Kamila KLIMECKA 04-02-23 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 25.73     

7 745 Oliwia PRZYBYŁA 04-12-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.41     

8 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 21.26     PK
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42.63 42.31 41.94 x x xViktoriia DERKACH

39.72 40.65 36.27 36.57 38.36 41.96Natalia TOBIASZ

25.06 30.00 32.03 28.50 30.14 xMałgorzata ZAWOJSKA

x 25.69 24.79 23.08 x 26.98Julia MATUSZ

x 26.13 18.79 25.16 24.75 26.24Zofia BĄTKIEWICZ

22.18 24.04 25.73 x 23.53 21.73Kamila KLIMECKA

20.08 20.09 21.50 22.41 21.78 xOliwia PRZYBYŁA

x 21.26 x x x 13.73Martyna KONIECZKO

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  17:55:00

Start: 21-05-29   17:10:00

1 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.38     PK

2 60 Kornelia GŁADKOWSKA 02-11-19 MKL Szczecin(ZP) 10.92     

3 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.93  PB   

10.89 10.69 11.34 11.38 11.20 10.86Edyta BIELSKA

10.23 x 7.46 10.78 10.44 10.92Kornelia GŁADKOWSKA

6.30 7.79 7.98 8.12 8.74 8.93Aleksandra KAWA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  17:55:00

Start: 21-05-29   17:10:00

62 Małgorzata KALINOWSKA 04-07-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.92  SB   

10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.85     

488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 9.48     

29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 8.71  PB   

39 Maja KOS 04-09-13 MKS Święc Sławno(ZP) 8.37  PB   

61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.26  PB   

2 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 10.17  PB   

11.60 11.36 11.47 11.60 11.57 12.26Aleksandra KRZESICKA

9.54 9.59 9.85 x 9.58 9.60Karolina OSTROWSKA

8.02 8.32 8.00 7.98 8.71 8.11Martyna BOREJZA

9.06 8.38 9.92 8.83 9.78 9.08Małgorzata KALINOWSKA

7.44 8.37 7.72 7.91 8.04 8.00Maja KOS

9.09 8.80 8.93 9.48 9.05 9.04Klaudia BORZĘCKA

9.73 9.75 9.79 9.18 10.17 9.74Patrycja JENDRZEJCZAK
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Trójskok K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  18:10:00

Start: 21-05-29   17:15:00

1 98 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.37     +1.9

2 719 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.10  PB   +2.8

10.97 11.10 11.37 x x 9.45Maja BORCHARDT
+2.5 +2.9 +1.9 +1.7 +1.0 +2.2

x 10.10 rBesna MOHAMAD
+2.0 +2.8 r

 

Trójskok M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  18:10:00

Start: 21-05-29   17:15:00

1 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.09     

2 92 Maciej STENCEL 03-06-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.98     

12.87 12.27 12.70 13.03 x 13.09Krzysztof STELMASIK

11.98 11.80 11.88 x x xMaciej STENCEL

 

Trójskok M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-29  18:10:00

Start: 21-05-29   17:15:00

1 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.12  PB   +1.9

2 8 Bartosz SOBOCIŃSKI 05-09-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.01  PB   +3.8

13.50 13.50 x 13.78 14.12 12.31Cezary WILK
+4.0 +1.7 +1.6 +2.9 +1.9 +1.9

9.52 10.56 10.61 11.01 10.35 10.03Bartosz SOBOCIŃSKI
+1.3 +3.1 +3.3 +3.8 +1.8 +1.8
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